

## **Příloha č. 1**

ke Smlouvě o dílo, na akci:

**„Osvětlení areálu Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1471  
a „Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor- 1. etapa“, kód akce: A1479**

č. KOH/Se/145/2020

**Oceněný Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr**

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - REKAPITULACE STAVBY

Kód: A1471 + A1479

Stavba: Osvětlení areálu Kohinoor, 1. etapa + Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa

|  |  |        |                |
|--|--|--------|----------------|
| KSO:   |  | CC-CZ: |                |
| Místo:   |  | Datum: | 30.4.2020      |
| Zadavatel:   |  | IČ:    | 00007536       |
| Palivový kombinát Ústí, státní podnik                            |  | DIČ:   | CZ00007536     |
| Zhotovitel:  |  | IČ:    | 47283025       |
| REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 43401 |  | DIČ:   | CZ47283025     |
| Projektant:  |  | IČ:    | 63756943       |
|  |  | DIČ:   | 206-7409282793 |
| Zpracovatel:   |  | IČ:    | 63756943       |
|  |  | DIČ:   | 206-7409282793 |

## Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 690 193,12</b> |
|---------------------|---------------------|

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| Sazba daně                   | Základ daně         |
| DPH základ. přenesen: 21,00% | <b>1 620 462,12</b> |
| sníž. přenesen: 15,00%       | <b>0,00</b>         |

|                     |          |            |                     |
|---------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 690 193,12</b> |
|---------------------|----------|------------|---------------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A1471 + A1479

Stavba: Osvětlení areálu Kohinoor, 1. etapa + Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa

Místo: Datum: 30.04.2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, I Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|
|-----|-------|--------------------|

## Náklady z rozpočtů

**1 690 193,12**

### 1. etapa

SO 01 A1479 - Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor

69 731,00

SO 02 A1471 - Osvětlení areálu Kohinoor

1 620 462,12

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Osvětlení areálu Kohinoor 1. etapa 2. Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa

Objekt

1. etapa

Soupis

**SO 01 - A1479 - Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor**

KSO

Místo

CC-CZ

Datum

30.04.2020

Zadavatel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ

00007536

DIČ

CZ00007536

Zhotovitel

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 43401

IČ

47283025

DIČ

CZ47283025

Projektant

[REDACTED]

IČ

63756943

DIČ

206-7409282793

Zpracovatel

[REDACTED]

IČ

63756943

DIČ

206-7409282793

Poznámka

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

**Cena bez DPH**

**69 731,00**

DPH zákl. přenesená  
sníž. přenesená

Základ daně

69 731,00

Sazba daně

21,00%

0,00

15,00%

**Cena bez DPH**

**v CZK**

**69 731,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Osvětlení areálu Kohinoor, 1. etapa + Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa

Objekt

001 - Etapy

Soupis

**SO 01 - A1479 - Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor**

Místo

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Datum

30.04.2020

Zadavatel

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 434

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**69 731,00**

**DEM - Demontáže**

**69 731,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba

Osvětlení areálu Kohinoor, 1. etapa + Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa

Objekt

001 - Etapy

Soupis

**SO 01 - A1479 - Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor**

Místo

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Datum

30.04.2020

Zadavatel

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 434

Projektant

Tomáš Behina

Zhotovitel

Zpracovatel

Tomáš Behina

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem**

**69 731,00**

**D DEM**

**Demontáže**

**69 731,00**

|   |   |             |   |     |       |  |           |
|---|---|-------------|---|-----|-------|--|-----------|
| 1 | K | 210204011-D | Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m   | kus | 14,00 |  | 17 430,00 |
| 2 | K | 210202013-D | Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník          | kus | 20,00 |  | 4 300,00  |
| 3 | K | 210204201-D | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                        | kus | 20,00 |  | 5 430,00  |
| 4 | K | 210204103-D | Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg | kus | 5,00  |  | 2 575,00  |
| 5 | K | 210204100-D | Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg | kus | 6,00  |  | 2 700,00  |
| 6 | K | 460080112   | Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou                      | m3  | 14,00 |  | 37 296,00 |

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osvětlení areálu Kohinoor, 1. etapa + Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa

Objekt:

1. etapa

Soupis:

**SO 02 - A1471 - Osvětlení areálu Kohinoor**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 43401

IČ:

47283025

DIČ:

CZ47283025

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

63756943

DIČ:

206-7409282793

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

63756943

DIČ:

206-7409282793

Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

**Cena bez DPH**

**1 620 462,12**

|                     | Základ daně  | Sazba daně |
|---------------------|--------------|------------|
| DPl zákł. přenesená | 1 620 462,12 | 21,00%     |
| sníž. přenesená     | 0,00         | 15,00%     |

**Cena bez DPH**

**v CZK**

**1 620 462,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Osvětlení areálu Kohinoor, 1. etapa + Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa

Objekt: 001 - Etapy

Soupis: **SO 02 - A1471 - Osvětlení areálu Kohinoor**

Místo: Datum: 30.04.2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:   
Zhotovitel: REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 434 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |                     |
|--|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>          | <b>1 620 462,12</b> |
| 21-M - Elektromontáže                    | 867 143,18          |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 686 311,94          |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 67 007,00           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Osvětlení areálu Kohinoor, 1. etapa + Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor, 1. etapa  
 Objekt: 001 - Etapy  
 Soupis: **SO 02 - A1471 - Osvětlení areálu Kohinoor**

Místo: Datum: 30.04.2020  
 Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:  
 Zhotovitel: REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 434 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 1 620 462,12**

| D  | 21-M | Elektromontáže | 867 143,18  |     |          |           |           |                |
|----|------|----------------|---|-----|----------|-----------|-----------|----------------|
| 7  | K    | 741210211      | Montáž rozváděč skříňový nebo panelový nedělitelný do 500 kg  | kus | 3,00     | 2 310,00  | 6 930,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 8  | M    | Pol43          | kovová/plastová rozpojovací skříň VO  | ks  | 2,00     | 8 749,17  | 17 498,34 |                |
| 9  | M    | Pol41          | Rozvaděč RVO  | ks  | 1,00     | 16 476,40 | 16 476,40 |                |
| 10 | K    | 210202016      | Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový   | kus | 7,00     | 331,10    | 2 317,70  | CS ÚRS 2019 02 |
| 11 | K    | 210202013      | Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník  | kus | 29,00    | 473,00    | 13 717,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 12 | M    | PRE2624        | A1 - PRELED 2G *8190lm 68W IP66 4K ASTRODIM+CLO - napájecí zdroj OSRAM s funkcí AstroDIM/CLO, nastavení musí být specifikováno v objednávce. Uvedený příkon na počátku provozu. - připojení externím kabelem ve svorkovnici uvnitř svítidla           | ks  | 16,00    | 5 145,10  | 82 321,60 |                |
| 13 | M    | PRE2167        | A2 - PRELED 2G *6280lm 48W IP66 4K ASTRODIM+CLO - 24x LED - napájecí zdroj OSRAM s funkcí AstroDIM/CLO, nastavení musí být specifikováno v objednávce. Uvedený příkon na počátku provozu. - připojení externím kabelem ve svorkovnici uvnitř svítidla | ks  | 13,00    | 4 388,40  | 57 049,20 |                |
| 14 | M    | PRE2184        | A4 - PRELED 2G *3640lm 28W IP66 4K ASTRODIM+CLO - 16x LED - napájecí zdroj OSRAM s funkcí AstroDIM/CLO, nastavení musí být specifikováno v objednávce. Uvedený příkon na počátku provozu. - připojení externím kabelem ve svorkovnici uvnitř svítidla | ks  | 5,00     | 4 085,95  | 20 429,75 |                |
| 15 | M    | PRE2625        | A - PRELED 2G *20020lm 158W IP66 4K ASTRODIM+CLO - napájecí zdroj OSRAM s funkcí konstantního světelného toku po dobu 15let, uvedený příkon na počátku provozu - připojení externím kabelem ve svorkovnici uvnitř svítidla                            | ks  | 2,00     | 6 810,30  | 13 620,60 |                |
| 16 | K    | 210204011      | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m   | kus | 16,00    | 2 739,00  | 43 824,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 17 | M    | 31674067       | stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m   | kus | 4,00     | 2 768,63  | 11 074,52 | CS ÚRS 2019 02 |
| 18 | M    | 31674069       | stožár osvětlovací uliční Pz 133/89/60 v 8,0m   | kus | 12,00    | 4 527,01  | 54 324,12 | CS ÚRS 2019 02 |
| 19 | K    | 210204201      | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh  | kus | 23,00    | 597,30    | 13 737,90 | CS ÚRS 2019 02 |
| 20 | M    | SR721-27 Z     | Svorkovnice SR 721-27 Z   | ks  | 23,00    | 526,65    | 12 112,95 |                |
| 21 | K    | 741122211      | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)  | m   | 334,00   | 21,89     | 7 311,26  | CS ÚRS 2019 02 |
| 22 | M    | 11110100       | CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)  | m   | 334,00   | 10,71     | 3 577,14  |                |
| 23 | K    | 210220302      | Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby  | kus | 46,00    | 154,00    | 7 084,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 24 | M    | SK             | Svorka uzemňovací na stožár   | ks  | 46,00    | 17,60     | 809,60    |                |
| 25 | K    | 741132132      | Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování  | kus | 62,00    | 135,30    | 8 388,60  | CS ÚRS 2019 02 |
| 26 | M    | KSCZ4X 6-25    | Koncovka KSCZ4X 6-25 kabelová   | ks  | 62,00    | 132,62    | 8 222,44  |                |
| 27 | K    | 741130025      | Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici   | kus | 246,00   | 60,72     | 14 937,12 | CS ÚRS 2019 02 |
| 28 | K    | 741130021      | Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici  | kus | 198,00   | 24,42     | 4 835,16  | CS ÚRS 2019 02 |
| 29 | K    | 871351101      | Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 225 x 8,6 mm  | m   | 16,00    | 49,50     | 792,00    | CS ÚRS 2019 02 |
| 30 | M    | 28611136       | trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4   | m   | 16,00    | 194,98    | 3 119,68  | CS ÚRS 2019 02 |
| 31 | K    | Pol70          | Uložení kabelové komory   | ks  | 5,00     | 931,70    | 4 658,50  |                |
| 32 | M    | NK400/250      | Kabelová komora NK400/250   | ks  | 5,00     | 4 539,60  | 22 698,00 |                |
| 33 | K    | 210204103      | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg   | kus | 11,00    | 1 133,00  | 12 463,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 34 | M    | 3484447R       | Výložník 1 m  | ks  | 11,00    | 510,66    | 5 617,26  |                |
| 35 | K    | 210204105      | Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg  | kus | 4,00     | 1 320,00  | 5 280,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 36 | M    | 34844463       | výložník osvětlovacích stožárů dvojitý přímý  | kus | 4,00     | 869,96    | 3 479,84  | CS ÚRS 2019 02 |
| 37 | K    | 210204100      | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg   | kus | 8,00     | 990,00    | 7 920,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 38 | M    | POL33          | Výložník na fasádu  | ks  | 8,00     | 789,98    | 6 319,84  |                |
| 39 | K    | 741122222      | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)  | m   | 1 398,00 | 27,61     | 38 598,78 | CS ÚRS 2019 02 |
| 40 | K    | 741128022      | Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg   | m   | 1 398,00 | 5,45      | 7 619,10  | CS ÚRS 2019 02 |



| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41 | M   | 11187000   | CYKY 4J10 (4Bx10)   | m   | 1 398,00 | 78,51        | 109 756,98        |                 |
| 42 | K   | 741410021  | Montáž vodičů uzemňovací pásek průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi | m   | 1 398,00 | 55,66        | 77 812,68         | CS ÚRS 2019 02  |
| 43 | M   | PÁSKA 30X4 | Pásek FeZn 30x4   | kg  | 1 398,00 | 29,53        | 41 282,94         |                 |
| 44 | K   | 741371103  | Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje bez krytu               | kus | 4,00     | 389,40       | 1 557,60          | CS ÚRS 2019 02  |
| 45 | M   | M008       | Svítidlo Z  | ks  | 4,00     | 1 039,77     | 4 159,08          |                 |
| 46 | K   | Pol71      | Příslušenství pro kabelové komory (průchodky, svorky, apod)                             | kpl | 1,00     | 1 320,00     | 1 320,00          |                 |
| 47 | K   | 741110142  | Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 16 do 29 mm uložená pevně           | m   | 300,00   | 56,43        | 16 929,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 48 | M   | 34571124   | trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová D 29 mm                              | m   | 300,00   | 207,48       | 62 244,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 49 | K   | 741122231  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> uložený volně (CYKY)      | m   | 325,00   | 21,89        | 7 114,25          | CS ÚRS 2019 02  |
| 50 | M   | 11110087   | CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)   | m   | 325,00   | 17,85        | 5 801,25          |                 |

**D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 686 311,94**

|    |   |               |   |    |          |          |           |                |
|----|---|---------------|---|----|----------|----------|-----------|----------------|
| 51 | K | 460010023     | Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném                               | km | 1,00     | 1 404,00 | 1 404,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 52 | K | 460050013     | Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3                              | m3 | 16,00    | 150,30   | 2 404,80  | CS ÚRS 2010 02 |
| 53 | K | 460070753     | Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3                     | m3 | 1,00     | 592,20   | 592,20    | CS ÚRS 2019 02 |
| 54 | K | 460080013     | Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění                           | m3 | 16,00    | 2 304,00 | 36 864,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 55 | K | 460310102     | Rízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm | m  | 15,00    | 817,20   | 12 258,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 56 | K | 460202263     | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3            | m  | 674,00   | 87,03    | 58 658,22 | CS ÚRS 2019 02 |
| 57 | K | 460202573     | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3           | m  | 310,00   | 156,60   | 48 516,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 58 | K | 460421101     | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm | m  | 1 980,00 | 26,10    | 51 678,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 59 | K | 460490013     | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm   | m  | 1 980,00 | 3,51     | 6 949,80  | CS ÚRS 2019 02 |
| 60 | M | 699           | Folie 33 rudá - blesk   | m  | 1 980,00 | 2,28     | 4 514,40  |                |
| 61 | K | 460520173     | Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy                   | m  | 1 350,00 | 41,69    | 56 281,50 | CS ÚRS 2019 02 |
| 62 | M | 8595057643703 | Trubka KOPOFLEX 63 rudá   | m  | 1 350,00 | 21,40    | 28 890,00 |                |
| 63 | K | 460520162     | Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených do rýhy                   | m  | 643,00   | 42,35    | 27 231,05 | CS ÚRS 2019 02 |
| 64 | M | 8595057655447 | Trubka oheb.06040 pr.40 750N HDPE m.  | m  | 643,00   | 26,91    | 17 303,13 |                |
| 65 | K | 460561811     | Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu                   | m3 | 636,00   | 84,69    | 53 862,84 | CS ÚRS 2019 02 |
| 66 | K | 460510075     | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm              | m  | 379,00   | 123,60   | 46 844,40 | CS ÚRS 2019 02 |
| 67 | K | 460030194     | Řezání podkladu nebo krytu živice tloušťky do 20 cm                                       | m  | 280,00   | 68,40    | 19 152,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 68 | K | 460030174     | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 30 cm                     | m2 | 110,00   | 178,80   | 19 668,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 69 | K | 460650135     | Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 8 cm                        | m2 | 110,00   | 444,00   | 48 840,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 70 | K | 460030183     | Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20 cm                                    | m  | 332,00   | 121,20   | 40 238,40 | CS ÚRS 2019 02 |
| 71 | K | 460030162     | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 30 cm             | m2 | 132,00   | 377,20   | 49 790,40 | CS ÚRS 2019 02 |
| 72 | K | 460650124     | Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 20 cm                      | m2 | 132,00   | 278,80   | 36 801,60 | CS ÚRS 2019 02 |
| 73 | K | 460650054     | Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 20 cm  | m2 | 252,00   | 69,60    | 17 539,20 | CS ÚRS 2019 02 |

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 67 007,00**

|    |   |           |   |        |       |           |           |                |
|----|---|-----------|---|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 74 | K | PL        | Plošina   | hod    | 93,00 | 190,00    | 17 670,00 |                |
| 75 | K | 741810003 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč | kus    | 1,00  | 4 410,00  | 4 410,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 76 | K | 741810002 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč | kus    | 1,00  | 3 270,00  | 3 270,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 77 | K | 741820101 | Měření izolačního stavu svítidel                                  | soubor | 1,00  | 1 032,00  | 1 032,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 78 | K | 74182010R | Měření intenzity osvětlení  | soubor | 1,00  | 7 500,00  | 7 500,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 79 | M | 141R00    | Přirážka za podružný materiál                                     | %      | 4,00  | 1 500,00  | 6 000,00  |                |
| 80 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                           | %      | 1,00  | 2 500,00  | 2 500,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 81 | K | 034002000 | Zabezpečení staveniště  | %      | 2,00  | 1 200,00  | 2 400,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 82 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů                                 | %      | 2,50  | 500,00    | 1 250,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 83 | K | 071103000 | Provoz investora  | %      | 1,50  | 1 000,00  | 1 500,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| 84 | K | 201R00    | Podíl přidružených výkonů   | %      | 2,60  | 1 000,00  | 2 600,00  |                |
| 85 | K | 202R00    | Zednické výpomoci   | %      | 2,50  | 750,00    | 1 875,00  |                |
| 86 | K | 00R00     | Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,       | %      | 1,50  | 10 000,00 | 15 000,00 |                |